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عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز؛

سرمایهگذاری با شعار پیش نمیرود

مهدی امینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و رئیس خانه صنعت و معدن آذربایجان شرقی، در همایش

"همایش وفاق ملی و سرمایه گذاری برای تولید" در شهرستان مرند، با انتقاد شدید از موانع داخلی تولید و

سرمایهگذاری، گفت: سرمایهگذاری انگیزه میخواهد، ایده میخواهد و امنیت اقتصادی؛ اما امروز تولیدکننده بیش از

تحریم خارجی، گرفتار تحریمهای داخلی است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، وی مرند را شهرستانی ویژه و دارای ظرفیت های مهم صنعتی دانست و افزود: ما برای سرمایه گذاری آمده ایم، اما باید دید با چه

انگیزه ای؟ با چه شرایطی؟ وقتی مالیات چند برابر می شود، انرژی ۱۰ برابر گران می شود و بخشنامه های خلق الساعه هر روز واحدهای تولیدی را به چالش می کشد، چگونه می

توان تولید پایدار داشت؟
امینی با اشاره به قطعی های برق در تابستان و افزایش شدید هزینه انرژی گفت: تابستان دو روز و نیم برق نداشتیم، اما حالا هزینه برق ده برابر شده است. کدام واحد تولیدی می

تواند با این شرایط ادامه دهد؟
رئیس خانه صنعت و معدن استان همچنین از مشکلات ارزی، معطلی صادرکنندگان در صف بانک مرکزی، و عدم بازگشت به موقع ارز صادراتی انتقاد کرد و افزود: ما صادرات می

کنیم، اما نمی توانیم از ارز خودمان استفاده کنیم.
وی با انتقاد از عملکرد سازمان تأمین اجتماعی و تغییرات مکرر بخشنامه ها تصریح کرد: هر روز با یک دستورالعمل جدید مواجه هستیم. کجای قانون آمده که با تغییر عنوان

شغلی باید هزینه جدیدی از کارفرما دریافت شود؟
امینی با تأکید بر نقش کارفرمایان در ایجاد اشتغال پایدار گفت: کارگر با شرافت کار می کند و حقش را می گیرد، اما کارفرما با سرمایه، اعتبار و علم خود کارخانه می سازد. سهم

دولت در حمایت واقعی از تولید کجاست؟
وی همچنین به مشکلات مشاغل سخت و زیان آور، بازنشستگی زودهنگام و بازگشت مجدد برخی بازنشستگان به بازار کار اشاره کرد و خواستار بازنگری جدی در این روندها شد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با قدردانی از ابتکار «سه شنبه های اقتصادی» استانداری آذربایجان شرقی گفت: برای نخستین بار شاهد بودیم که مدیران استانی به

صورت میدانی در واحدها حاضر می شوند و مشکلات را همان جا حل می کنند. این الگو اکنون در سطح ملی نیز مورد توجه قرار گرفته است.
وی در پایان با اشاره به ظرفیت های بزرگ صنعتی استان از جمله فرش، فولاد، کفش، مبلمان و صنایع مختلف گفت: ما بلد کار هستیم، تولید کرده ایم، صادرات انجام داده ایم و

اشتغال ایجاد کرده ایم. فقط یک خواسته داریم؛ اجازه بدهند کار کنیم. اگر حمایت نباشد، تولیدی هم نخواهد بود.
امینی تأکید کرد: دست در دست هم داده ایم تا مشکلات واحدهای تولیدی را حل کنیم و انتظار داریم مدیران و تصمیم گیران نیز در کنار بخش خصوصی باشند تا آذربایجان

شرقی همچنان در خط مقدم صنعت و تولید کشور بماند.
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